
  
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 8 grudnia 2015 r. 

Poz. 2079 

RO ZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 7 grudnia 2015 r. 

w sprawie przekształcenia Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz 

z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przekształca się Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

2. Przekształcenie, o którym mowa w ust. 1, polega na wyłączeniu komórek organizacyjnych z Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji obsługujących sprawy działu administracja publiczna w zakresie geodezji i kartografii oraz 

pracowników obsługujących te sprawy. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 27 listopada 2015 r. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 


		2015-12-08T17:31:07+0100




